
 

 

 

 

19" Stojanové rozvaděče XtendLan 
 

Rychlý návod na sestavení 
 

 
  



2 

 

Vlastnosti  

 

Stupeň ochrany: IP20 

 

Funkce: 

● Tvrzené skleněné nebo perforované přední dveře se zámkem, ocelové perforované zadní dveře 

● Nastavitelné vyrovnávací nožičky a kolečka pro vysoké zatížení jsou k dispozici současně 

● Uzavíratelné kabelové vstupy v horní a dolní části racku  

● Odnímatelné boční panely s možností doplňkového zámku 

● Snadná a stabilní konstrukce pro rychlou montáž 

 

Materiál: 

● SPCC válcovaná ocel za studena 

● Povrchová úprava: Odmaštěno, aplikace fosforu, práškový lak 

 

Dostupné velikosti:  

● Kapacita(U): 18,22,27,32,37,42,47 

● Šířka(mm): 600,800 

● Hloubka (mm): 600,800,1000,1200 

 

 

 
  



3 

 

 
1. Vrchní panel  2. Rám  3. Montážní profil  4. Vymezovací element racku 5. Hexagonální perforované dveře  
6. Ocelové dveře bez perforace  7. Nosné kolečko   8. Spodní panel  9. Boční panel  10. Přední dveře  
 
 

 
 

Vymezovací element racku šíře 800mm 



4 

 

  
      Přední strana                 Přední strana                      Boční strana                                 Zadní strana 
(bez zadních a předních dveří) 

 
         Vrchní panel                                                                     Montážní rozměry 
 

 

Součásti Množství Poznámky 

Vrchní panel 1 - 

Montážní profil 4 - 

Příčná vzpěra montážního profilu 6 4ks pro menší než 32U 

Svislý vyvazovací panel 2 Pouze pro 800 šířku 

Madlo se zámkem 1 s 2ma klíči 

Přední dveře 1 Perforovaný kraj dveří 

Nosná kolečka 4 - 

Rám 2 - 

Boční panel 2 - 

Madlo se zámkem 1 s 2ma klíči 

Zadní panel 1 Hexagonální perforace 

Spodní panel 1 - 

Rozpěrka 12 8ks pro menší než 32U 

M6 B šroub 20 40ks pro větší než 32U 

M6 čtvercový ořech 20 40ks pro větší než 32U 

Imbusový klíč 1 - 

M12 nastavitelná noha 4 - 

 

Perforace 75% 


